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2017, Szeptember 28 - Oktober 11

Pulyka alsécomb filé Pulyka szarny Pulykamell filé
Egység ar: 889 Ft/kg Egység ar: 489 Ft/kg Egység ar: 1559 Ft/kg

Ciganysonka Hiros fiistolt kolbasz csemege és Hiros baromfi palca 1kg

Eqység ar: 1939 Ft/kg csipos Egység ar: 489 Ft/kg
Egyséqg ar: 1359 Ft/kg

Sajtmester kordobozos sajt 200g Falusi UHT tej 2,8% 1L
Egység ar: 1245 Ft/kg Egyséq ar: 225 Ft/L & -
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Uilramagas himérskleten hdkarelt (UHT)
homogénerslt 1|

Az akcio az osszes Szil-Coop uzletben érvenyes.
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Bahamas Rantott sajt 5009 Bahamas Zéldborsé 1kg Szentandrasi dan és pokol tize

Egyséqg ar: 1298 Ft/kg Eqység ar: 449 Ft/kg _ _ szalami 80g
Egység ar: 3612,50 Ft/kg
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Szentnadrasi szarazkolbasz 80g Sajtmester kordobozos sajt 140g Falusi farmfol 20% 320g
Egység ar: 3362,50 Ft/kg _ Egyseg ar: 1278,57 Ft/kg g {f{@ﬁ_ﬁ : E_Ey_s_ég_ér: 390,62 th'l<t;;|_=__T
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Liga siitékocka 250g Sunny napraforgé étolaj 1L Eden meggybefétt 700g magozott
Egység ar: 620 Ft/kg . Egység ar: 329 Ft/L Egység ar: 412,85 Ft/kg

Kindertojas 20g Rocky Rice rizsszelet gluténmentes 18g Vilivitas tarkabab 500g

Egység ar: 10450 Ft/kg ﬁ::i‘:g:ﬂﬁ: ::;::attal narancsos, te)- pqyceq 4r: 518 Ft/kg

Egység ar: 3611,11 Ft/kg
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Lucullus feketebors 6rélt 20g Lucullus fahéj 6rolt 20g Siini burgonyaszirom 509 (kerék)
Egyséq ar: 4450 Ft/kg Egység ar: 2750 Ft/kg Egység ar: 2500 Ft/kg
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Vivil cukormentes cukorka 60g Love Diet ré6zsaszin himaldja sé 1kg Love Diet gluténmentes rusztikus barna
feketeribizli, bodza izekben Eqység 4r: 299 Ft/kg kenyér 235¢g
Egység ar: 6150 Ft/kg . - Egység ar: 2293,61 Ft/kg
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Love Diet gluténmentes kéményes Salvus viz 1,5L

kenyér 3509 EqQyséqg ar: 386 Ft/L
Egység ar: 2168,57 Ft/kg =

Ajax Floralfiesta altalanos tisztitészer Cif mosogatészer utantélté 500ml lemon, Coccolino 6blitd 2L sensitive,
1L piros, zo6ld sensitive blue splash, happy yellow

Egyséeg ar: 439 Ft/L Egyseg ar: 538 Ft/L Egyseg ar: 434,50 Ft/L
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Pulyka fels6comb csontos
Egység ar: 879 Ft/kg

Kométa sertés parizsi
Egyseg ar: 1029 Ft/kg

more 1029 Ft

Flirddi fiistolt sonka
Egység ar: 1599 Ft/kg

1000t 1599 Ft

Fejes szalami csemege és

csipos
Egyseg ar: 1499 Ft/kg

1740t 1499 Ft

Merci desszert 2509 kék,

piros, zold
Egyseg ar: 4516 Ft/kg

1osrt 1129 FE

Szentkiralyi asvanyvizek
1,5L tobbfél
Egyséqg ar: 66 Ft/L

1291t 99 FE

Dr. Oetker Guseppe pizza
tobb izben 335g-410g
Egység ar: 1788,05-1460,97 Ft/kg

s3ort 599 [Ft

Dorogi siitnival6 kolbasz
Egység ar: 1149 Ft/kg

13208t 1149 FE

Trappista turista felvagott
Egyseg ar: 1819 Ft/kg

2005t 1819 Ft

Falusi turé 4509
Egyseg ar: 997,77 Ft/kg

Losos lazacpastétom 160g
Egyseg ar: 1493,75 Ft/kg

260rt 239 Ft

Strongbow cider 0,33L
tobb izben

Egyseg ar: 754,54 Ft/L

Inyenc zoldségkeverék
1kg

Egység ar: 469 Ft/kg

Dorogilangolt kolbasz
Egyseg ar: 1169 Ft/kg

13900kt 1169 Ft

Fejes disznésaijt
Egyseg ar: 619 Ft/kg

719rt 619 Ft

Jo6-Rétes! réteslap 150g
Egység ar: 660 Ft/kg

sore 99 FE

Siini parnacska 250g
Egysegar: 1036 Ft/kg

s00rt 259 Ft

Coala eiipapir 24 tekercs
3 réteg(i tutti-frutti illattal

Egyseg ar: 34,54 Ft/tekercs

Persil mosépor 2,8kg

regular, color

Egység ar: 678,21 Ft/kg

2209t 1899 [FE

Kiskarpat csemege
szalami
Egység ar: 1569 Ft/kg

1719r¢ 1569 Ft

Dorogi fiistolt fott tarja
Egység ar: 1499 Ft/kg

Fejes debreceni csemege

és csipos
Egyseg ar: 999 Ft/kg

11a0rt 999 Ft

Sport szelet cripsy

caramel 2*30g
Egyseg ar: 2083,33 Ft/kg

1657t 125 FE

Marka liditoital 2L meggy,
narancs, szolo izekben
Egyseg ar: 74,50 Ft/L

179r¢ 149 Ft

Coala papir zsebkendd
100db 3 réteg(i tutti-frutti illattal

Egysegar: 95 Ft/csomag

100rt 95 [FE

Akeiosiarainkealtobbilizleteinkbenlisielérhetok:

Hunyadi\varosi| Hetenyegyhazi) Kiskunféelegyhazi

Kerekegyhazi, Nagykorosi.

Akcioink a készlet erejéig, valamennyi Szil-Coop Aruhazban érvényesek és forintban értenddk! Az esetleges nyomdai hibakert feleldséget nem vallalunk!

Lajosmizsei.






